
Uchwała Nr 17/15
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie przedstawicieli Sejmiku Województwa Mazowieckiego 
w Regionalnej Radzie Ochrony Przyrody 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, z późn. zm.1)), w związku z art. 97 ust. 1
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 627,
z późn. zm.2)) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przedstawicielami  Sejmiku  Województwa  Mazowieckiego w  Regionalnej  Radzie
Ochrony Przyrody wybrani zostali: 

1) Sylwester Chołast;
2) Stefan Kotlewski;
3) Marian Krupiński;
4) Kinga Żuchowska.

§ 2.

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r.
poz. 379 i 1072.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2013 r. poz. 628 i 842 oraz
z 2014 r. poz. 805, 850, 926, 1002, 1101 i 1863.



Uzasadnienie

W  związku  z  pismem  Regionalnego  Dyrektora  Ochrony  Środowiska  

w  Warszawie,  w  sprawie  wskazania  do  czterech  przedstawicieli  Sejmiku

Województwa  Mazowieckiego  do  prac  w  Regionalnej  Radzie  Ochrony  Przyrody,

Sejmik podejmuje stosowną uchwałę.

2


	Uzasadnienie

